
2020 年 2 月 

 

 

 酒田地区薬剤師会 

       第一三共株式会社 

 

 

 

「 ミネブロ錠 発売 1 周年講演会～酒田地区の高血圧治療を考える～」 

開催延期に関するお詫び 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2020 年 3 月 16 日（月）に開催を予定しておりました「 ミネブロ錠 

発売 1 周年講演会～酒田地区の高血圧治療を考える～」（於：ホテルイン酒田駅

前）は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、やむなく延期をさせていただ

くことと致しました。 

 

大変ご多用の中、ご出席をご予定いただいていた先生方におかれましては、

ご迷惑をお掛けしてしまい大変申し訳ございません。また、開催直前のご連絡と

なりましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、改めての本講演会開催につきましては、現在検討中でございます。

何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 


